
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 28.06.2017 № 263

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты 
правительства Тульской области в сфере земельных отношений

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в отдельные нормативные 
правовые акты правительства Тульской области в сфере земельных 
отношений, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатс 
Тульской области -  председате 
правительства Тульской облас Ю.М. Андрианов

0 0 6 0 9 3



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 28.06.2017 № 263

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные нормативные правовые акты 

правительства Тульской области в сфере земельных отношений

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 03.08.2016 № 349 «О мерах по реализации пункта 2 части 3 статьи 2-2 
Закона Тульской области от 21 декабря 2011 года № 1708-ЗТО 
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность 
гражданам, имеющим трех и более детей» следующее изменение:

в приложении № 2 к постановлению текст «с кадастровым паспортом 
земельного участка» заменить текстом «с выпиской из Единого 
государственного реестра недвижимости (об испрашиваемом земельном 
участке)».

2. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 22.01.2016 № 14 «Об утверждении форм заявлений и перечней 
документов, необходимых для реализации порядка предоставления 
гражданам земельных участков в собственность бесплатно, и порядка их 
подачи» следующие изменения:

а) в приложении № 2 к постановлению текст «с кадастровым 
паспортом земельного участка» заменить текстом «с выпиской из Единого 
государственного реестра недвижимости (об испрашиваемом земельном 
участке)»;

б) в подпунктах 2, 3 пункта 3.2 части 3 приложения № 3 
к постановлению текст «Едином государственном реестре прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним» заменить текстом «Едином 
государственном реестре недвижимости».


